
スタディサプリの利用について 

2020.4.24  進路指導部 

  

平素より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、コロナウイルスの影響による臨時休校が続くなか、本校では学力保障の観点からリクルートの

スタディサプリを継続して利用することにいたしました。2 年生、3 年生に関しては 4 月 30 日以降も継

続して利用できるよう現在、学校で手続きを進めております。1年生に関しては新規契約になるため、手

続等で少し時間がかかります。ご理解ご了承ください。 

 

また利用方法等の詳細は準備中ですのでもう少しお待ちください。スタディサプリが使えるようにな

れば、具体的な講義動画の利用方法や宿題の配信などを学年や授業担当者から連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。 


